
 

平成 27年 8月 4日 

会 員 各 位 

施 設 長 様 

神戸介護老人保健施設協会 

会 長  有本 雅子 

（公印省略） 

事務長部会        

代表幹事 吹田 由喜雄  

（公印省略） 

 

平成 27 年度 事務長部会「研修会」開催について 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記の件について、今回の研修会については、大阪ガスの最新展示場「省エネ・

省コスト・ＢＣＰ」の一助となる展示場を見学させていただく企画をいたしましたので、

何かとご多忙とは存じますが、各施設事務管理職等が参加できるように 

出席についてご配慮くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日   時：平成 27年 9月 10日（木）13時 30分集合 

 

集 合 場 所: ＪＲ神戸駅南側ロータリー集合 

 

 バスにて現地に移動（大阪「hu+g ミュージアム」 

 

詳細は別添資料を参照してください。 

 

以上 




